〒409-3812　山梨県中央市乙黒354番地11　　　℡　055-220-4155

株式会社　ジャパンメディカル

2018年5月

No.9

検査資材等の納期変更のお願い

拝啓 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では、お客様からの注文への正確な対応、また効率的な在庫管

理を目指すため、4月より検査資材の管理システムを導入いたしました。

今後は、システム入力処理の関係上、検査資材の納期を下記の通り変更

させていただきたく、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

誠に勝手ではございますが、弊社事情をご理解いただき、検査資材のご注文

につきましては、余裕を持ってお申し付けいただきますよう、重ねてご協力のほど

宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

納期変更内容 （現 行）注文受付 翌日納品

（変更後）注文受付 翌々日納品

※緊急の場合は適宜対応いたしますので総務課までご連絡をお願いいたします。